
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：YL2023-HWXB00225

项目名称：中色大冶冶炼厂钢材采购 

报价截止时间：2023年 09月 17日 08时 30分

采购人：大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

联系人：吴永杰

联系方式：13597724321

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

YL2023-HWXB00225

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 H型钢
HN350*1

75*7*11
Q235B 2371 公斤

2 H型钢
HN400*1

50*8*13
Q235B 4306 公斤

3 H型钢

HW125*1

25*6.5*

9

Q235B 732 公斤

4 H型钢
HW250*2

50*9*14
Q235B 4811 公斤

5 H型钢
HW100*1

00*6*8
Q235B 1860 公斤

6 H型钢
HM148*1

00*6*9
Q235B 311 公斤

7 工字钢 I14 Q235B 777 公斤

8 角钢 L70*4 Q235B 175 公斤

9 角钢 L75*6 Q235B 28 公斤

10 钢板 8mm Q235B 300 公斤

11 钢板 10mm Q235B 800 公斤

12 钢板 12mm Q235B 200 公斤

13 钢板 14mm Q235B 300 公斤

14 钢板 16mm Q235B 200 公斤

15 钢板 20mm Q235B 600 公斤

16
无缝钢

管

||20#|

φ219*8

||

Q235B 4999 公斤

17 无缝钢 ||φ108 Q235B 2667 公斤



管 ×5||

18
热镀锌

槽钢
8# Q235 1689 公斤 200米

19
热镀锌

槽钢
10# Q235 5003 公斤 500米

20
热镀锌

槽钢
20# Q235 14000 公斤 500米

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 14日 08时 30分至 2023年 09月 17日 08时 30分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

（电子签章）

2023-09-13 


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2023-09-14T08:15:20+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂钢材采购竞价公告
	中色大冶冶炼厂钢材采购竞价公告


		8a8000c681143bce01811900c9c929fd
	2023-09-14T08:15:20+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂钢材采购竞价公告
	中色大冶冶炼厂钢材采购竞价公告


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2023-09-15T13:44:32+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂钢材采购竞价公告
	中色大冶冶炼厂钢材采购竞价公告


		8a8000c681143bce01811900c9c929fd
	2023-09-15T13:44:32+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂钢材采购竞价公告
	中色大冶冶炼厂钢材采购竞价公告




